Alegânzii învăţători vor fi obli
gaţi a conduce strana.

Doritorii de a ocupa vre-unul din
tre aceste posturi să-şi subştârnă ce
rerile concursuale instruite conform le
gilor în vigóre la subscrisul oficiu pro-
topresbiteral până la terminul sus-
indicat.

Deva, în 17/30 Iulie, 1900.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al

Devei.
George Romanul

protopresbiter.

[131] 2—3

C o n c u r s

Suplicele, instruite conform legi
lor în vigóre, sunt a se aşterne în ter
minul deschis, subscrisului oficiu pro
topresbiteral p. u. Szász-Régen.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. al
Reghinului.

C., unde vor afla mai deaprópe şi
condiţiunile speciale pentru încheierea
contractelor, precum şi eventuale alte
informaţiuni.

Tot în acest termin se pot înainta
oferte în scris şi pentru resturilé de
mâncare nefolosibile rămase dela mese
şi culiuă.

Si b i i u , în 19 Iulie (1 August)
1900.

T. Ropovtci
profesor, econom sémin.

O Q O O O O C C O C C O O O O O O O O Q O O O O O C O O C C O 0 O
A eşit de sub tipariu în Tipografia archidiecesană :

0CT0ICH U L CEL MIC
— cu litere latine —

care cuprinde: Rénduéla Vecerniei, Utreniei şi a Liturgiei;
cele opt glasuri pentru Dumineci, Podobiile, Polieleul, Pri-